Feste Lamellenaufhängung Mobile Lamellenaufhängung
* = Rastermaß 250 mm
** = Rastermaß  200 mm
*** = Rastermaß 150 mm
Überlappung Abzudeckende Breite (B) in mm
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
33% (=50 mm)* 300 550 800 1050 1300 1550 1800 2050 2300 2550 2800 3050 3300 3550 3800
66% (=100 mm)** 300 500 700 900 1100 1300 1500 1700 1900 2100 2300 2500 2700 2900 3100
100% (=150 mm)*** 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800 1950 2100 2250 2400
Überlappung Abzudeckende Breite (B) in mm
 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
33% (=50 mm)* 4050 4300 4550 4800 5050 5300 5550 5800 6050 6300 6550 6800 7050 7300 7550
66% (=100 mm)** 3300 3500 3700 3900 4100 4300 4500 4700 4900 5100 5300 5500 5700 5900 6100
100% (=150 mm)*** 2550 2700 2850 3000 3150 3300 3450 3600 3750 3900 4050 4200 4350 4500 4650
incl. MwSt.
Lamellenaufhängung, seitenverschiebbar
bestehend aus Doppel-
laufschienen, kugel-
gelagerten Laufrollen,
Rohrschellen, Schwing-
schellen bzw. Pendel-
schalen, Wand- oder
Deckenbefestigung und
Endanschlägen, komplett
     Schwingschelle 33% 9,0 kg/m TTL-AUFH-B-33 140,40 167,08
  Pendelschale 33% 9,0 kg/m TTL-AUFH-B-33-P 141,60 168,50
  Schwingschelle 66% 9,5 kg/m TTL-AUFH-B-66 143,10 170,29
  Pendelschale 66% 9,5 kg/m TTL-AUFH-B-66-P 146,10 173,86
  Schwingschelle 100% 10,0 kg/m TTL-AUFH-B-100 147,50 175,53
  Pendelschale 100% 10,0 kg/m TTL-AUFH-B-100-P 150,20 178,74
Lamellenaufhängung, fest (Standard)
bestehend aus Rohr,
Schwingschellen bzw.
Pendelschalen,
Wand- und Deckenbe-
festigung, komplett
incl. MwSt.
  Schwingschelle 33% 4,0 kg/m TTL-AUFH-F-33 31,20 37,13
  Pendelschale 33% 5,0 kg/m TTL-AUFH-F-33-P 33,20 39,51
  Schwingschelle 66% 4,5 kg/m TTL-AUFH-F-66 34,10 40,58
  Pendelschale 66% 4,5 kg/m TTL-AUFH-F-66-P 36,80 43,79
  Schwingschelle 100% 5,0 kg/m TTL-AUFH-F-100 38,30 45,58
  Pendelschale 100% 5,0 kg/m TTL-AUFH-F-100-P 41,10 48,91
Lamellenaufhängungen
Artikel            Artikelbeschreibung                                      Überlappung     Gewicht           Artikelnummer        Preis €/m  Preis €/m
Lieferzeit ca. 1 Wochen
Lamellenaufhängungen werden auftrags-
bezogen gefertigt.  Lieferzeit ca. 1 Woche
Artikel            Artikelbeschreibung                                      Überlappung     Gewicht           Artikelnummer       Preis €/m    Preis €/m
Versand mit Spedition - Zuschlag für Langgüter ab 2,40 m Länge: € 30,00 zusätzlich!
 16